
２０１１年２月 

お得意様各位 

東京都墨田区東向島 2-16-25 

花見化学株式会社 

TEL：03-3619-4116 

 

クラリアント染料５ｋｇ入目梱包形態変更のご案内 

 

 拝啓  貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、別紙クラリアント社よりご案内の通り従来複数に分かれておりましたアルマイト

用染料の梱包形態を、２５ｋｇ入目梱包に一本化することとなりました。 

 これにより、これまでの５ｋｇ入目梱包（青色ポリボトル入）での御提供が廃止になり、

今後は下記梱包形態での御提供となります。 

 なにかとご迷惑をおかけいたしますが、諸事情ご賢察のうえ、御了解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

１、５ｋｇ入目梱包従来容器は廃止、新梱包にて御提供 

（1ｋｇ入目梱包と同様 ジップロック袋包装箱入） 

２、１ｋｇ入目梱包 (従来通り) 

 

 

以上 

 


